Finally, it is worth considering Heytesbury's move in connection with the paradigm argument purporting to demonstrate the provability of all falsehoods compossible with the *positum* to see how it compares with the positions held by Burley, Kilvington, and Swyneshed.

VI.

- | | | |
|--|---|--|
| 1. You are in Rome. | 1a. Burley
Kilvington
Heytesbury
Swyneshed | 1b. (1) is the <i>positum</i> . |
| 2. 'You are in Rome' and 'you are a bishop' are the same in truth-value. | 2a. Kilvington
F. 2b. Kilvington: (2) is irrelevant and by (K 3) is false. | 2b. Burley, Heytesbury, Swyneshed: (2) is irrelevant and in reality is true. |

argument. In every case, the *Casus* excerpts and abbreviates the text in the *Regulae*, though there are some discrepancies between the two, these seem to me minor. There is also a short discussion of obligations in Heytesbury's treatise on the compound and divided senses (I am grateful to Norman Krzetzmann for calling this passage to my attention). In that place, Heytesbury makes plain both his repudiation of Kilvington's innovation in obligations and his own allegiance to the traditional view of obligations: «Ideo omnino oportet advertere in hac arte sicut in quacunque obligatione quid est sequens et quid [re]pugnans, quia ad omnem propositionem impertinentem primo loco propositam respondendum est sicut responderetur ad eandem omnino si nullus casus esset positus. Accidit tamen frequenter quod propositio primo loco [pro]posita est impertinens omnino, sed in secundo et tertio loco satis pertinens est. Quia forte ex illa cum opposito bene negati sequitur oppositum casus vel oppositum sequentis ex casu vel oppositum prius concessi. Et ideo forte in tali loco proposita quavis fuerit prius dubitanda erit ista simpliciter concedenda vel neganda. Ideo diligentissime est advertendum postea quocumque casu et proposita aliqua propositione in aliquo uno sensu vel in alio numquid sit ipsa pertinens vel impertinens, non solum prima vice vel alia qua proponitur sed quandocumque fuerit concessa vel negata. Quia postquam concessa fuerit sentiet vel negata erit magis pertinens quam infra... Si volueris exemplum in prius dictis satis patet qualiter sit eadem propositio primo loco proposita in casu dubitanda vel neganda, in secundo vero vel tertio loco concedenda. Verbi gratia, ponatur ista disiunctiva: 'Rex sedet debet negari. Et tunc si proponatur iterum ista 'Rex sedet' debet concedi cum ipsa sit sequens exposito cum opposito bene negati. Quia bene sequitur 'Rex sedet vel tu es Romae, sed tu non es Romae, igitur rex sedet'. Consequentia est bona, quia arguitur a tota disiunctiva cum destructione unitus patris super alteram partem, quomodo arguendo est bona consequentia, etc.» (1494 edition, f. 47a-1b).